ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от _________№ _________
О проекте бюджета Воскресенского муниципального района на 2019 год                                               и на плановый период 2020 и 2021 годов и назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского муниципального района Московской области, Положением о бюджетном процессе в Воскресенском муниципальном районе, утвержденным решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 29.10.2010  № 214/24 (с изменениями), Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Воскресенский район», утвержденным решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 25.10.2005  № 317/33, рассмотрев проект  решения Совета депутатов «О  бюджете Воскресенского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Принять к рассмотрению проект бюджета Воскресенского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.  (Прилагается.)

2. Назначить публичные слушания по теме «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» на 3 декабря 2018 года по адресу: Московская область, г.Воскресенск, площадь Ленина, д.3, конференц-зал, 1 этаж в 16.00.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу Воскресенского муниципального района Сухаря О.В., секретарем публичных слушаний Сафронову Э.Н.
4. Опубликовать итоговый протокол публичных слушаний не позднее 8 декабря 2018 года.

5. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики            (Сухарь О.В.) и заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Сайкину О.В.
Глава
Воскресенского муниципального района                                                                             О.В. Сухарь
Лист

согласований к проекту решения
Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области

«О проекте бюджета Воскресенского муниципального района на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021 годов и назначении публичных слушаний»

от                                 №

Проект представлен:

Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района                                                                                  В.В.Чехов

Проект согласован:

Первый заместитель руководителя
администрации Воскресенского муниципального района                                                Д.С. Муконин
Заместитель руководителя администрации

Воскресенского муниципального района

                            О.В. Сайкина
Начальник правового управления

администрации Воскресенского муниципального района                                    И.И.Воротильникова
Начальник организационно - контрольного управления

администрации Воскресенского муниципального района
                                        И.В.Приймак
Председатель постоянной комиссии Совета депутатов

по вопросам бюджета, муниципальной собственности,

финансовой и налоговой политики                                                                                          О.В.Сухарь

Исполнитель  Е.В. Овсянкина
Телефон 442-33-63

Документ подлежит рассылке:

МУ «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» (2 экз.), Финансовое управление администрации Воскресенского муниципального     района (3 экз.)